Kiscsées Kizség Onkormanyzatinak 2022, évi bevételi és kiaddsi eldiranyzatai cimenként

Megnevezés

Onkorm:inyzat

Altakinos igazgatisi
feladatok

Telepiilés
iizemeltetési
feladatok

Kulturilis és
kézmiiveladési
feladatok

Egészségiigyi

feladatok

Szociilis és
gyermekjoléti
feladatok

Kiozfoglalkoztatis
feladatai

Osszesen

Koltségvetési kiaddsi elorianyzatok

L. |Miikddési célit Kiaddisok

Személyi juttatds

10826 400

5297 734

10 667 625

26 791 759

Munkaadot terheld jarulékok és szoc.hozzajar.ado

1 360 000

779 725

775 402

2913127

Dologi kiaddsok

2200750

2165350

2286 000

200 000

10109 500

16 961 600

Elldtottak pénzbeli juttatsai

6105 296

6105296

o[E[w[e]—

Egyéb miikodési célu kiadds:

558234

558 234

- ebbol

/

Sa

- elvondsok és befizetések

S5/b

- miikodési célii kbleson nyiijiasa

Slc

- mikodési céln koleson torlesziéseri

Sid

il

- miikodési célii ta haztartdason beliilre

498 234

498 234

Ste

E illanthe

- mitkodési célii 1a tdson kiviilre

60 000

60 000

L4

- miikodési céli tartalékok

Miikadési célii kiaddsok osszesen

14945384

2165350

2286 000

200000

22292 255

11441027

53330016

1. |Felhalmozisi céii kinddsok

Beruhdzisok

38.100

79565 660

79 603 760

Felujitasok

w(o]—

Egyéb felhalmozasi kiadasok

- ehbil

IS

- felhalmozasi céli kéleson nyiijiisa

3/b

- felhalmozasi célii kilesimn torlesziéseii

3

- felhalmozasi céhi tamogatdsok allamhdztiartison beliilre

34d

tason kiviilre

- felhal isi celii 1 T il

- felhalmozasi céhi Gltalanos tartalékok

e

Folls
I

I isi célil kinddsok osszesen

38100

79:565 660

79.603.760)

Koltségvetési kiaddsok dsszesen

141945384

2203450

2:286.000

200:000

101 857.915

11.441.027

132933 776

Finanszirozisi kiaddsi el6riinyzatok

111. |Finanszirozdsi miikadési kiaddsok

Likvid hitelek torlesztése pénziigyi vallalkozasnak

Allamhaztartason beliili megeldlegezésck visszafizetése

1245299

1245299

B

Kozponti. irdnyitészervi timogatas folyositasa

Finanszil

rozisi kiaddsi eloridnyzatok Osszesen:

1245299

1245299

KIADASOK MINDOSSZESEN =~ = ' R e

16190683

2203450

2286000

[ 2000000

101857915,

‘I:]] 441027

134:179.075 .

Koltségvetési bevételi eloirdanyzatok

I.  |Miikadési célii bevételek

1.

[Miikodési céli tamogatasok all aztartason beliilrol

30977248

11441 027

42418275

- ebbol

o Toladatail

miikodéséhez és agazali

= helyi onkormany=zatok all
ok

30977 248

30977 248

lia

kapcsolodo allami ta,

1/b

- elvondasok és befizetések

- mitkédési célin visszatéritendo tamogalas, kolesonok megtériilése
|allamhaztartason beliilrol

- miikédési céhi visszaléritends tamogatds, kolesonok igénybevétele
illamhdaziartison beliilrol

- miikadési célii tamogatds értékii hevételek allamhaztariison beliilrél

11441027

11 441027

Kézhatalmi bevételeh

1415000

1415000

Miikddési sajat bevételek

25000

50000

75000

Miikddési céli pé koz atvétel dllamhdztartason Kiviilrdl

Miikadési célit bevételek dsszesen

32417 248

30.000

11441027

43908275

1. |Felhalmozdsi célii bevételek o

1i

|Felhalmozasi céli tamogatasok dllamhaztartason beliilrol

lia

- ebbol
- helyi dnkorniny=zatok dltalanos mikode.
kapesolodo dllami i k

¢és agazati feladataihoz

1/b

- elvonasok és befizetések

- felhalmozasi céhi visszatéritends tamogatas, kolesonok megtériilése
illamhaziartason beliilro!

lic

- felhalmozdsi céli visszatéritends tamogatds, kolesonok igénybevétele
illamhaziartdson belilrél

1id

R
-

haztariason beliilrol

- felhalmozasi céli iamogatas értekii bevételek alle

Termofold értél

wl

Egycb targyi eszk6zok értékesitése

4.

S0 i i

Befcktetett pénziipyi eszkozok ér kapcsolodo bevételek

5.

Felhalmozasi céli pénzeszkdz dtvétel allamhaztartason kiviilrdl

Felhalmozisi célii bevételek dsszesen

Koltséavetési bevételi eldirdnyzatok sszesen'

32417248

11 441027

43908275

Finanszirozisi bevételi eléridnyzatok

I11. |Finanszirozési miikadési bevételek

Likvid hitel felvétele

Allamhaztatason beliili megeldlegezések bevétele

wl

Pénzmaradvany igénybevétele

90 270 800

90270 800

4.

Kézponti. irdnyitdszervi timogatas

Finanszirozisi bevételi eloriinyzatok dsszesen

90270 800

90.270.800

BEVETELEK MINDOSSZESEN

122 688048

50000

11:441 027

134 179.075

Mikodési

bevételek és kiadasok egyenlepe

17471 864

2165350

2286 000

- 200 000

22242255

9421 741

Felhalmozasi bevételek és kiadasok cgyenlepe

38 100

79 565 660

79 603 760

Finanszirozasi bevételek és kiadasok egyenlege

89 025 501

89 025 501

Egyenlegek minddsszesen

106 497 365

2203 450

2286 000

- 200 000

101 807 915

0

2.melléklet



